

scheda 2

CONTRIBUTI "Centri Polifunzionali" **Misura 2 anno 2006** (scadenza domanda Dicembre 2007) - DGR 10 - 4030
COMUNE DI MARANZANA (AT)

Dati approvati con D.D. n. 266 del 13/06/2008	Luoghi di intervento via San Giovanni 35	quadro economico di spesa ammessa				Spese tecniche max.12% (IVA e oneri compresi)	TOTALE SPESA AMMESSA
		fabbr. ester.	base d'asta / netto contrattuale	oneri di sicurezza max 4%	IVA al 10%		
		€ 30.358,68	€ 36.928,77	€ 1.087,36	€ 3.801,61	€ 4.431,45	€ 46.249,20
		€ 6.570,09					€ 36.999,36
Contributo concesso (80%)							€ 36.999,36

verifica da progetto esecutivo nota del 21/10/2008	Luoghi di intervento via San Giovanni 35	quadro economico di spesa ammessa				Spese tecniche max.12% (IVA e oneri compresi)	TOTALE SPESA AMMESSA
		fabbr. ester.	base d'asta / netto contrattuale	oneri di sicurezza max 4%	IVA al 10%		
		€ 30.358,68	€ 36.928,77	€ 1.087,36	€ 3.801,61	€ 4.431,45	€ 46.249,20
		€ 6.570,09					€ 36.999,36
si conferma contributo concesso (80%)							€ 36.999,36

riquantificazione spesa ammessa

Imp. lavori a base d'asta concesso € 36.928,77

ribasso d'asta / imp.offerto prezzi unit € 3,000%

oneri di sicurezza € 1.087,36

IMPORTO CONTRATTUALE € 36.908,27

I.V.A. sui lavori € 3.690,83

Spese Tecniche (+ i.v.a + oneri) € 4.298,51

totale spesa ammessa post-contratto € **44.897,60**

contributo concesso del 80% post-contratto € 35.918,08

acconto 30% della spesa ammessa post-contratto € **13.469,28**

(nota 1)

Contratto n. Rep 324 del 29/01/2009

(nota 1) : Trasmissione in data 12/02/2009 contratto d'appalto e consegna lavori con ditta PASIN Giuseppe di Nizza Monferrato

Scheda 1

CONTRIBUTI "Centri Polifunzionali" Misura 2 anno 2006 (scadenza domanda Dicembre 2007) - DGR 10 - 4030
 COMUNE DI CHIESANUOVA (TO)

Luoghi di intervento	quadro economico di spesa ammessa					TOTALE SPESA AMMESSA
	fabbr.	ester.	lavori base d'asta / netto contrattuale	oneri di sicurezza max 4%	IVA al 10%	
Dati approvati con D.D. n. 266 del 13/06/2008	€ 80.464,18	€ 15.794,80	€ 96.258,98	€ 3.549,92	€ 9.980,89	€ 121.340,87
	Contributo concesso (80%)					€ 97.072,69

Luoghi di intervento	quadro economico di spesa ammessa					TOTALE SPESA AMMESSA
	fabbr.	ester.	lavori base d'asta / netto contrattuale	oneri di sicurezza max 4%	IVA al 10%	
verifica da progetto esecutivo	€ 75.991,70	€ 15.794,80	€ 91.786,50	€ 3.386,92	€ 9.517,34	€ 115.705,14
nota del 02/03/2009	si conferma contributo concesso (80%)					€ 92.564,12

riquantificazione spesa ammessa

Imp. lavori a base d'asta concesso	€ 91.786,50
ribasso d'asta / imp.offerto prezzi unit.	16,587%
oneri di sicurezza	€ 3.386,92
IMPORTO CONTRATTUALE	79.948,80
I.V.A. sui lavori	€ 7.994,88
Spese Tecniche (+ i.v.a + oneri)	€ 9.187,42
totale spesa ammessa post-contratto	€ 97.131,10

contributo concesso del 80% post-contratto	€ 77.704,88
acconto 30% della spesa ammessa	€ 29.139,33

Contratto n. Rep 256 del 13/07/2009

(nota 1) : Trasmissione in data 31/08/2009 contratto d'appalto con ditta BUA COSTRUZIONI di San Benigno Canavese